Schulname

Hohere technische Bundeslehr- und Versuchsanstalt
Allgemeine Sonderschule Sonderpadagogisches Zentrum
Volksschule

Neue Mittelschule

Volksschule

Volksschule

MS Dornbirn Baumgarten

Volksschule

Polytechnische Schule

Neue Mittelschule

Bundesgymnasium

Private katholische "Hohere Lehranstalt fur Landwirtschaft" des Schultrdgervereins Marienberg in Bregenz, Landwirtschaftsschulen Vorarlbergs

Volksschule

Bundeshandelsakademie und Bundeshandelsschule
Volksschule

Volksschule

Volksschule "Gofis-Kirchdorf"

Neue Mittelschule

Neue Mittelschule

Bundesgymnasium

Bundesrealgymnasium

Volksschule

Volksschule

Volksschule Schendlingen

Volksschule

Neue Mittelschule

Neue Mittelschule "Bregenz-Schendlingen"
Bundeshandelsakademie und Bundeshandelsschule Lustenau
Landesberufsschule Dornbirn 1

Volksschule

Héhere technische Bundeslehr- und Versuchsanstalt
Hohere technische Bundeslehr- und Versuchsanstalt

Schulkennzahl
804447
801013
803101
801082
804391
801551
803062
804271
801014
804022
802036
803720
801211
804458
804021
803101
804151
803032
804062
803016
803026
802241
804311
802051
801201
803092
802032
803428
803025
802111
804447
802417

Adresse

NegrellistraBe 50, 6830 Rankweil

Sankt PeterstraRe 5, 6700 Bludenz

Gutle 23, 6850 Dornbirn

Lech 16, 6764 Lech

Blattur 37, 6840 Gotzis
Anton-Bitschnau-StraRe 2, 6773 Vandans
LustenauerstraBe 17 c, 6850 Dornbirn
Brederis, KirchstraRe 14, 6830 Rankweil
UnterfeldstraRe 25, 6700 Bludenz
NoflerstraBe 57, 6800 Feldkirch-Gisingen
GallusstraBe 4, 6900 Bregenz
Rheinhofstrae 16, 6845 Hohenems
Partenen 77, 6794 Partenen
SchillerstraRe 7b, 6800 Feldkirch

Diins 11, 6822 Diins

Giitle 23, 6850 Dornbirn

Schulgasse 5, 6811 Gofis
Jakob-Hannibal-StraRe 11, 6845 Hohenems
Frastanzerstrae 21, 6822 Satteins
RealschulstraRe 3, 6850 Dornbirn
Hochster Strale 32, 6850 Dornbirn
GroRdorf, 6863 Egg, Vorarlberg
Schulgasse 23, 6824 Schlins
WuhrwaldstraRe 26, 6900 Bregenz
Gaschurn 200 A, 6793 Gaschurn
Haselstauden, Feldgasse 30, 6850 Dornbirn
WuhrwaldstraRe 26, 6900 Bregenz
Neudorfstrasse 22, 6890 ,Lustenau
Eisengasse 38a, 6850 Dornbirn
Miselbach 367, 6861 Alberschwende
NegrellistraBe 50, 6830 Rankweil
Reichsstrale 4, 6900 Bregenz

Farbe Gutesiegel Jahr
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2021
2019
2019
2019
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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